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Li~ni PODATOCI 
 

Ime /Prezime  DARKO TASEV 

Adresa  BUL.VIDOE SMILEVSKI  BATO BR.3-2/4, 1000 Skopje, Makedonija 

Telefon  mob. + 389 (0) 71 329 620 

E-mail  Darko.Tasev@mk.imptob.com  
 

Data na ra|awe  30.12.1968 

 

RABOTNO ISKUSTVO 
• Data (od – do)  April 2001 – 

• Ime i adresa na kompanija  Imperial Tobako TKS , Skopje, Makedonija  

• Dejnost na kompanijata  Proizvodstvo i proda`ba na cigari 

• rabotna pozicija  Координатор за одржување на машини и инсталации и безбедност и 

здравје при работа 

• Glavni aktivnosti i 
rabotni zada~i 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 Водење на одржување на машини и инсталации во одд Подготовка 
на тутун. 

 Го организира одржувањето на техничката исправност на 
машините во Припрема ТКС.  

 Организира и спроведува одржување на возила за внатрешен 
транспорт  

 Организира средните и големи поправки на машините и уредите 
(снимање на состојбата на техничката исправност на машините и 

уредите,одредување на степенот на поправката, одредување на 

потребниот број на работни часови односно работни денови за 
завршување на работата, давање на технички решенија, директно 

учество во извршување на поправката)  

 уествува во изработка на планот за производство, инвестиционо-

tekovno одржување и набавка на резервни делови.  

 предлози и студии за усовршување на машините и уредите за 
производство како и рационализација и автоматизација на 
производството 

 контролира реализацијата на утврдените планови за работа, прави 

извештаи и анализи за текот на извршената работа 

 Имплементација и одржување на системот за управување со 

безбедноста и здравјето при работа – OHSAS 18001. 

 koordinirawe i u~estvo vo  izrabotkata na procenki na rizik na 
rabotnite mesta.  Sproveduvawe i monitoring na korektivni i 
preventivni merki za podobruvawe na uslovite vo rabotnata 
sredina so cel namaluvawe na rizicite.  

 Planirawe na godi{nite tro{oci za bezbednost i zdravje pri 
rabota  prosledeni so soodvetni izve{tai 

 U~estvo vo sledewe i verifikacija na primenetiot  integriran 
sistem za upravuvawe so kvalitetot i za{titata na `ivotna 
sredina vo uloga na interen proveruva~. 

 

   

• Data (od – do)  Septemvri 2000 - Април 2001 

• Ime i adresa na kompanija  МЗТ Пумпи, Скопје, Makedonija 

• Dejnost na kompanijata  Изработка на пумпи 

• rabotna pozicija  Машински инженер – Технолог во производство 

• Glavni aktivnosti i 
rabotni zada~i 

  
технолог во производство – Изработка на технологија за 

производство на пумпи 
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• Data (od – do)   1996 - Septemvri 2000 

• Ime i adresa na kompanija  МВМ Компани , Makedonija 

• Dejnost na kompanijata  Производство на олово од отпадни акумулатори 

• rabotna pozicija  Раководител на Производство 

   

• Glavni aktivnosti i 
rabotni zada~i 

 Организирање на производство како  и тековно одржување на системите за 
производство на олово.  

   

 

OBRAZOVANIE I 

TRENINZI 
   

• Data (od – do)           1988–1994 

• Ime i tip na obrazovnata 
institucija  

       Univerzitet “Sv. Kiril i Metodij” Skopje, Makedonija, Машински 
fakultet 

• Kvalifikacii steknati          Diplomiran машински инжинер     

  Производно машинство 

• Data (od – do)   

• Ime i tip na obrazovnata 
institucija 

  

• Kvalifikacii steknati   

   

Maj~in jazik  Makedonski 

 

DRUGI JAZICI 
 

   

• ~itawe   

• Pi{uvawe   

• Govorewe   

 

Kompjuterski ve{tini i 
sposobnosti  

 Solidno poznavawe na pove}eto od MS Office aplikaciite 

 
Voza~ka Dozvola  B и Ц- kategorija 

 


